
Čtánekg
Specifické podmínky obchodní spolupróce

3.1 Ujednání o kupní ceně

3.1.1 Kupní cena dodávaného Zboží se řídí aktuálním platným ceníkem Prodávajícího,
3.L.2 Nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak:

a} kupní cena za dodané Zboží bude Kupujícím hrazena Prodávajícímu v hotovosti při převzetí Zboží,

b} činí splatnost jednotlivých daňových dokladů za tabákový sortiment, kupony, jízdenky, dálniční známky
a ceniny ..,3.., kalendářních dnů a ostatnísortiment ,..14... kalendářních dnů ode dne jejich vystavení,

3.1.3 Pohledávka Prodávajícího je uhrazena okamžikem připsání celkové částky na účet Prodávajícího, případně
je při platbě v hotovosti uhrazena okamžikem vydání písemného potvrzení o přijetí hotovosti,
3.1.4 Prodlení Kupujícího se zaplacením kupníceny je považováno za závažné porušení tétoSmlouvy.
3,1.5 Oprávněné nároky z odpovědnosti za vady mohou b,it uspokojeny snížením fakturované částky
či vystavením opravného daňového dokladu, Výběr způsobu vyřízení reklamace náleží Prodávajícímu.
3.].,6 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny delším jak 3 (tj. slovy: tři) kalendářní dny, má
Prodávající nárok a Kupujícíje povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,].% denně z dlužné částky,
a to za každý byť i započatý den prodlení,
3.1.7 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením jakékoliv jiné peněžité částky delším jak 3 (tj. slovy: třii
kalendářní dny, plynoucípro něj ztéto Smlouvy, má Prodávající nárok a Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky, a to za každý byť i započatý den prodlení.
3,1,8 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikne nárok
a nemají vliv na nárok Prodávajícího na náhradu způsobené škody ze strany Kupujícího,

3.2 Ujednání o Kreditu

3.2.1, Smluvní strany nad rámec této Smlouvy sjednávají a výslovně souhlasí s tím, že Prodávající je oprávněn
stanovit Kupujícímu maximální Kredit, Kreditem se dle této smlouvy rozumí maximální výše pohledávek Kupujícího
vůči Prodávajícímu, u které je v případě jejího překročení Prodávající oprávněn bez jakýchkoliv finančních postihů
zrušit či pozastavit jakoukoliv dodávku Zboží Kupujícímu,
3.2.Z Výši Kreditu může Prodávající jednostranně upravit v návazností na aktuální odběry Kupujícího nebo
platební morálku Kupujícího,
3.2.3 Do pohledávek až do výše Kreditu se započítávajíveškeré neuhrazené pohledávky před i po splatnosti a dále
potenciální dlužné pohledávky, které by mohly v budoucnu vzniknout.
3,2,4 Pro vyloučení pochybností, smluvní strany sjednávají, že do pohledávek Prodávajícího až do výše Kreditu
se započítávají také dosud nevyřízené objednávky Kupujícího, pokud hrozi, že v případě kladného vyřízení
objednávky, by byla překročena výše sjednaného Kreditu - v takovém případě je Prodávající oprávněn objednávku
nepřijmout.

3.3 Náhrada škody

3.3.1 Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů
a této Smlouvy. Smluvní strany s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením této Smlouvy konstatuji
že úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla Kupujícímu vzniknout v souvislosti s touto Sm|ouvou, činí maximálně
částku rovnající se kupní ceně za lboží. Z tohoto důvodu se §mluvní strany dohodly, že Kupující není oprávněn
požadovat náhradu škody v částce vyšší, než činí výše dílčí kupní ceny za Zboží zaplacené Kupujícím dodané
dle podmínek jednotlivé dílčí smlouvy.

ČIánek 4
Próva a povinnosti Smluvních strdn

4.]",1 Kupujícíse zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu či své závazky plynoucí pro něj z této Smlouvy řádně
a vČas a odebrat jím objednané množstvíZboži, a to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.
4.L.2 Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího pCIstoupit jakoukoliv svoji
pohledávku, a to ani částečnou či rozdělenou, evidovanou vůči Prodávajícímu, třetí osobě.
4.1,3 Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího započíst jakoukoliv svoji
pohledávku, evidovanou vůči Prodávajícímu, proti pohledávce Prodávajícího, evidované vůči Kupujícímu,
4.t,4 Zánik této 5mlouvy nemá vliv na existenci a platnost pohledávek Prodávajícího vůči Kupujícímu, plynoucích
z této Smlouvy, jako např. jistiny, úroků z prodlení, finančních poplatků, náhrad škod apod. či nároku na vrácení
vyplaceného bonusu za negdebrané Zboží v případě jeho poskytnutí,

5Ťr;lrl* ž l §Var.lr ?*t{,,Y3



4-1.5 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v informačním systému veřejné správy-Registru
smluv, pokud by se prokázalo, že některá ze stran je povinným subjektem kzveřejňování vtakovém registru

dle platných právních předpisů.

Článeks
Platnost, účinnast a trvóní Smlauvy

Tato 5mlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurČitou.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 1" {tj. slovy jeden)

kalendářní měsíc, počínající běžet prvním dnem v kalendářním měsíci, následujícím po doručení výpovědi druhé

smluvní straně. Výpověd'musí být písemná. Má se za to, že výpověd' je doručena druhé straně 5. den po jejím

odeslání, nebude-li prckázáno doručení dřívější,

Číánek 6
závěrečná ustanovení

6"1,1 Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídípříslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
6,L.2 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo
platnost jejích ostatních ustanovení, V případě, že kterékoli ustanovení této Srnlouvy by mělo z jakéhokoli

důvodu pozbrit platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),

smluvní strany se zavazují k nahrazení takového neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením
novým, které bude nejblíže odpovídat jeho účelu a smyslu,
6,1.3 Tato Smlouva se uzavírá ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom z nich obdržela každá ze Smluvních stran,

když převzetítěchto vyhotovení Smlouvy do své dispozice Smluvní strany zároveň na této Smlouvě stvrzují svými

vlastnoručními podpisy.

6"1.4 Práva a závazky plynoucí z této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran.
6,1,5 Kupující bere na vědomí, že Prodávající je v souladu s platnou legislativou oprávněn k tomu, aby zasílal

Kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty iči jinou formou} informace, vztahu.iící se k této Smlouvě či jeho

nabídku Zboží, připravované akce nebo poskytované služby, daňové doklady, jimiž Prodávající bude Kupujícímu
účtovat kupní ceny dodaného Zboží s tím však, že Kupujícímá kdykoliv možnost oznámit Prodávajícímu, že si dále

nepřeje zasílat obchodní sdělení touto formou,
6.1,6 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nenýhodných podmínek,

na důkaz, čeho připojují své vlastnoruční podpisy,

6.]".7 Smluvnístrany sjednávají, že tato smlouva uzavřená mezi nimi nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání
a smlouvy, a to písemné i ústní, které se týkají stejného předmětu jako tato smlouva, které mezi sebou smluvní
strany ujednaly.

V
A
ttoa" , b.ll JOJ1

one,,..,,,....,,.,..,,...;..

,r-ň
rL uĚcl tš7e

'.ť*,
í§

Kupující Prodávající

booro 'aV bbuaĎ&u Éi?, c?osač - t bra=,rr

a;ú;;; uhý€ L
J!P

Jaromír

JlP

a.s.

a.š.

,blíuL
6p11/2l} ť-€

Radka Nyklová

lrt*;r ];ij.!i}l:L

člen představenstva

ĚŤr;lrra ,i l 3

-P1 ,J
.f§5,,

t,fi,LJ

.".r',i] ,..?"

{,.i.

předseda představenstva

§bpuů};{

Prodávající



4,]"5 Prodávajícívýslovně souhlasíse zveřejněním této Smlouvy v informačním systému veřejné správy_Registrusmluv, Pokud bY se Prokázalo, Že některá ze stran je povinným subjektem kzveřejňování vtakovém registru
dle pIatných právních předpisů.

Člóneks
Platnost, účinnost a trvúní Smlouvy

Tato 5mlouva je Platná a ÚČinná ode dne jejího podpisu posledníze Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou^
KaŽdá ze Smluvních stran je oprávněna tuto 5mlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 1 (tj. slovy jeden)
kalendářní měsíc, PoČÍnající běŽet prvním dnem v kalendářním měsíci, následujícím po doručenívýpovědi druhé
srnluvní straně. VýPověd'musí být písemná. Má se za to, že r4ipověd' je doručena druhé straně 5. den po jejím
odeslán í, nebude-li prokáza no doručení dřívější,

Čtánek 6
zóvěrečná ustanovení

6,1,1 Práva a PovinnostiSmluvnÍch stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
6,1"2 NevYnutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo
Platnost jejích ostatních ustanovení, V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by mělo zjakéhokoli
dŮvodu Pozbrit Platnosti (zejména z dŮvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),
smluvní strany se zavazují k nahrazení takového neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením
novým, které bude nejblíže odpovídat jeho účelu a smysiu.
6,1,3 Tato Smlouva se uzavírá ve dvojím vyhotovení, z níchž po jednom z nich obdržela každá ze Smluvních stran,
kdYŽ Převzetí těchto vYhotovení Smlouvy do své dispozice Smluvní strany zároveň na této Smlouvě stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

9 ',O 
Práva.trzáv.az!"Y_e|t!.gg.iz této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran.

6,1.5 Kupující bere ná'VĚ68mi, že Rrftáťálicije vsoulaďu.splQu |egislativou oprávněn k tomu, aby zasílal
KuPujícímu Prostřednictvím elektronické pošty (či jinou formou} informace, vztahující se k této Smlouvě či .iehonabídku ZboŽÍ, PřiPravované akce nebo poskytované služby, daňové doklady, jimiž prodávající bude Kupujícímu
účtovat kupní ceny dodaného zboží s tím však, Že kupujícímá kdykoliv možnost oznámit prodávajícímu, že si dále
nepřeje zasílat obchodní sdělení touto formou.
6,1,6 Smluvni stranY Po PřeČtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla uzavřena podlejejich Pravé a svobodné vŮle, urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

na důkaz, čeho připojují své vlastnoruční podpisy,
6,1,,7 Smluvní stranY sjednávajÍ, Že tato smlouva uzavřená mezi nimi nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání
a smlouvY, a to PÍsemné i Ústní které se týkají stejného předmětu jako tato smlouva, které mezi sebou smluvní
strany ujednaly.

.-}
i';-awe t

r\-LltlrrtZ- o,, .*,.,!..,.ť!ťt

Kupující

&,nror. litrtgltlj
,Ď
rRa§uC. ?,ů

Prodávající

a.s.

Jaromír

předseda představenstva

Radka Nyklová

'R twa*l l,; L

?uĎl7 t:t (.t č ň |:L.

,!:r-. ,.i"i:,, \

člen představenstva

Prodávající

JlP a.s.

JlP


